
 

  

 

D.D.n.19 

 

IL DIRETTORE  

 

 

Via S. Crisanzio, 42– Palazzo Chiaia Napolitano – 70121 Bari 
Tel. 080.5714726   
c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 

  

dipartimento di  
scienze della formazione, psicologia, 
comunicazione 

VISTA  Il Bando “GÉANT Innovation Programme - Call for proposals from GÉANT 

to encourage new work In research, education, societal, environmental or 

technological topics disponibile al link 

https://community.geant.org/community-programme-portfolio/innovation-

programme/ 

  VISTA la proposta del avanzata dalla prof.ssa Rosa Scardigno tramite mail assunta 

a protocollo in data 25/2/2022 n 961 di partecipazione al citato Bando con 

la proposta   progettuale “GAMES – Gaming As a Method for Ecological 

Support”  in qualità di capofila e unico proponente 

CONSIDERATO     l’interesse del Dipartimento verso temi della promozione delle questioni 

ambientali presso i giovani mediante nuove tecnologie 

CONSIDERATO che all’interno della proposta progettuale non sono previsti oneri diretti 

per il Dipartimento;  

RAVVISATA  altresì l’urgenza di provvedere, attesa l’imminenza della scadenza per la 

presentazione delle candidature, fissata per il 28/02/2022. 

 

DECRETA 

 

Si esprime parere favorevole del Dipartimento For.Psi.Com alla candidatura della proposta 

progettuale “GAMES – Gaming As a Method for Ecological Support”  al  bando Bando “GÉANT 

Innovation Programme” e individua la prof.ssa Rosa Scardigno quale Responsabile Scientifico per 

le attività di competenza del Dipartimento. 

Il presente decreto sarà portato in ratifica nella prossima seduta del Consiglio di Dipartimento.  

 

Bari, 25 febbraio 2022 

                        IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

                   f.to Prof. Giuseppe ELIA 

https://community.geant.org/community-programme-portfolio/innovation-programme/
https://community.geant.org/community-programme-portfolio/innovation-programme/

